Radicaciéon Clase

05001418900820190166900 Ejecutivo

05001418900820200024900 Ejecutivo

05001418900820170069400 Ejecutivos De

Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900820170070200

05001418900820170068800

05001418900820170048600

Numero de Registros: 44

PUBLICO

Competencias Multiples 008 Medellin

Estado No. 73 De

Lunes, 5 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Adrian De Jesus
Foronda Cano

Demandado

Maria Delsuita Marin
Montoya

Juan Fernando
Rodriguez , Nora
Amparo Rodriguez
Tamayo

Yeison Alexander
Castafieda Gonzalez

Alexander Aristizabal
Rios
Jorge lvan Gaviria Villa

Salomon Vanegas

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto

04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

Auto / Anotacién

Auto Requiere - Requiere A
Demandante

Auto Ordena - Incorpora
Notificacion- Ordena
Emplazamiento

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Téacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

En la fecha lunes, 5 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral

del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA MARIA AGUDELO VALENCIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7¢281d29-fb07-429b-8bae-5e4679ec1b80



Radicacién
05001418900820170002700

05001418900820170164400

05001418900820220096500

05001418900820220096600

05001418900820220096600

Numero de Registros: 44

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 008 Medellin

Estado No. 73 De

Lunes, 5 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Arbey Victoria
Barrientos Herrera

Confiar

Conjunto Multifamiliar El
Cortijo Ph

Continental De Bienes-
Bienco Sas Inc Hoy
Sociedad Privada Del
Alquiler Sas

Continental De Bienes-
Bienco Sas Inc Hoy
Sociedad Privada Del
Alquiler Sas

Demandado

Orlando De Jesus
Montoya Arroyave,
Jorge lvan Berrio
Gutiérrez

Jorge Luis Garcia,
Gustavo Alonso
Rodriguez Correal

Carolina Isabel Estrada
Guzman

David Alejandro
Montoya Madrid

David Alejandro
Montoya Madrid

Fecha Auto
04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Rechaza - Rechaza
Demanda

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha lunes, 5 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral

del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA MARIA AGUDELO VALENCIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7¢281d29-fb07-429b-8bae-5e4679ec1b80



Radicacién
05001418900820220040700

05001418900820230012600

05001418900820210040300

05001418900820170079900

05001418900820170079800

05001418900820170088300

05001418900820170066800

Numero de Registros: 44

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 008 Medellin

Estado No. 73 De Lunes, 5 De Junio De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Sandra Maria Causil
Arrieta

Credivalores
Credivalores Sara Varela Corrales

Eduar Wilson Quintero  Elkin De Jesus Garcia

Villada Valencia

Hogar Y Moda Nancy Astrid Oquendo
Mejia

Hogar Y Moda S.A.S. Sebastian Castro
Henao

Yeison Alexander
Castafieda Gonzalez

Sebastian Arbelaez
Cardona, Cesar
Augusto Buritica
Ramirez

Jesus Daniel Perez
Hernandez

Jose David Morales

Fecha Auto
04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Terminaciéon
Del Proceso

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

En la fecha lunes, 5 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral

del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA MARIA AGUDELO VALENCIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7¢281d29-fb07-429b-8bae-5e4679ec1b80



Radicacién
05001418900820170055400

05001418900820170064600

05001418900820170064500

05001418900820220073400

05001418900820210031200

05001418900820170054100

Numero de Registros: 44

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 008 Medellin

Estado No. 73 De Lunes, 5 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Jose Mario Chaverra
Ramirez

Jhon Fredy Gaitan
Rodriguez

Andres Fernando
Castrillon Saldarriaga

Logros Factoring
Colombia Sa

Juan Camilo Giron
Moreno

Logros Factoring
Colombia Sa

Dennis Cristina
Sepulveda Molina

Luisa Maria Velez
Herrera

Luisa Maria Velez
Herrera

Jimmy Alexander
Vasquez Valbuena

Paula Andrea Alzate
Espinosa

Luz Elena Rivera Lopez

Fecha Auto
04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

Auto / Anotacién

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Requiere - Requiere
Demandante So Pena De
Desistimiento

Auto Levanta Medidas
Cautelares - Autoriza Retiro
De Demanda. Levanta
Medidas Cautelares

Auto Requiere - Requiere
Demandante So Pena De
Desistimiento

Auto Requiere - Requiere
Demandante So Pena
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

En la fecha lunes, 5 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral

del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA MARIA AGUDELO VALENCIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7¢281d29-fb07-429b-8bae-5e4679ec1b80



Radicacién
05001418900820230004500

05001418900820180268100

05001418900820230001600

05001418900820170055300

05001418900820230001500

05001418900820230001500

05001418900820170053200

Numero de Registros: 44

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 008 Medellin

Estado No. 73 De Lunes, 5 De Junio De 2023
FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Maf Colombia Flor Mirelisy Gomez
David

Maira Alejandra Pineda José Gabriel Hernandez
Giraldo Barrera
Maria Olga Cardenas Maribel De Jesus
Macias Gallego Fernandez
Marta Luz Montoya Ana Cristina Munera
Velez Pefa, Eliana Rios

Munera

Ingenieria Sistemas
Inteligentes Y
Tecnologia S.A.S

Ingenieria Sistemas
Inteligentes Y
Tecnologia S.A.S

John Dario Villa
Romero, Jineth Daiana
Villa Alvarez

Megaequipos Sas

Megaequipos Sas

Mibanco - Banco De La
Microempresa De
Colombia S.A

Fecha Auto
04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

Auto / Anotacién

Auto Rechaza - Rechaza
Demanda

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Rechaza - Rechaza
Demanda

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Téacito

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

En la fecha lunes, 5 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral

del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA MARIA AGUDELO VALENCIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7¢281d29-fb07-429b-8bae-5e4679ec1b80



Radicacién

05001418900820170078800

05001418900820170054700

05001418900820230005700

05001418900820170077800

05001418900820170043700

05001418900820170071500

05001418900820170085200

Numero de Registros: 44

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Competencias Multiples 008 Medellin

Estado No. 73 De

Lunes, 5 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Nestor De Jesus
Morales Rojas

Patricia Garcia Cuervo
Rci Colombia

Unidad Residencial
Crucero De La Ochenta
Ph

Yeny Katherine Aponte
Jiménez
Alberto Aristizabal Diaz

Cooperativa Financiera
Coofinep

Demandado

Walter Javier Garzon
Pabon

Dubian Efren Rios
Arenas

Juan Felipe Duque
Giraldo

Gloria Patricia Madrid
Lopez

Adolfo Segundo
Maestre Arroyo

Oscar De Jesus
Cardona Amaya

Odair Olier Torres
Sanchez

Fecha Auto

04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

Auto / Anotacién

Auto Requiere - Corre
Traslado Liquidacion De
Creditorequiere Pagador

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

En la fecha lunes, 5 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral

del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA MARIA AGUDELO VALENCIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7¢281d29-fb07-429b-8bae-5e4679ec1b80



IR REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Radicacién Clase

05001418900820170053000 Sucesion De
Minima Cuantia

05001418900820200046700 Verbales De
Menor Cuantia

05001418900820230002600 Verbales De
Minima Cuantia

05001418900820230005100 Verbales De
Minima Cuantia

05001418900820230003000 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 44

Competencias Multiples 008 Medellin

Estado No. 73

De

Lunes, 5 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Demandado

Mibanco - Banco De La Johan Sebastian Ortega

Microempresa De
Colombia S.A

Julio Mauricio Perez
Espinosa

Lina Marcela Rojas
Henao

Luz Marina Sanchez
Bedoya

Martha Consuelo
Jaramillo Jaimes

Montes, Maria Rocio
Montes Vasquez

Cooperativa Multiactiva
De Amigos De La
Comunidad Solidaria
Acosol

Sandra Milena Galeano
Molina, Maria Fernanda
Restrepo Galeano

Personas
Indeterminadas Que Se
Crean Con Derechos A
Intervenir En El
Presente Proceso

Armando Quintana Rua
, Personas
Indeterminadas

Fecha Auto
04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

04/06/2023

Auto / Anotacién

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Requiere - Requiere
Demandante So Pena
Desistimiento Tacito

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Rechaza - Rechaza
Demanda

Auto Rechaza - Rechaza
Demanda

En la fecha lunes, 5 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral

del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA MARIA AGUDELO VALENCIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7¢281d29-fb07-429b-8bae-5e4679ec1b80



. PUBLICO

a % ‘f Competencias Multiples 008 Medellin
<
&

, -
"c“l DE c®

& "”°""S REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Estado No. 73 De Lunes, 5 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05001418900820170074000 Verbales Maria Elizabeth Guillermo Benitez 04/06/2023 Auto Pone Fin Por
Sumarios Montoya De Fernandez Murillo Desistimiento T4cito
Y Otros
Numero de Registros: 44

En la fecha lunes, 5 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral
del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
DIANA MARIA AGUDELO VALENCIA
Secretaria
Cadigo de Verificacion

7¢281d29-fb07-429b-8bae-5e4679ec1b80



Firmado Por:
Diana Maria Agudelo Valencia
Secretaria
Juzgado Pequefias Causas
Juzgado 008 Pequefias Causas Y Competencia Mdltiple
Medellin - Antioquia

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Codigo de verificacion: 0ed33449a10d717cc8974a2e8a47d5a5dalb807785ealll7e579cd27d1baa88c
Documento generado en 04/06/2023 07:54:26 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL.: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica



