



Competencias Múltiples 008 Medellin

Estado No. 73 De Lunes, 5 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900820190166900	Ejecutivo	Banco Agrario	Maria Delsuita Marin Montoya	04/06/2023	Auto Requiere - Requiere A Demandante	
05001418900820200024900	Ejecutivo	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Juan Fernando Rodriguez , Nora Amparo Rodriguez Tamayo	04/06/2023	Auto Ordena - Incorpora Notificacion- Ordena Emplazamiento	
05001418900820170069400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Adrian De Jesus Foronda Cano	Yeison Alexander Castañeda Gonzalez	04/06/2023	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito	
05001418900820170070200	Ejecutivos De Mínima Cuantía		Alexander Aristizabal Rios	04/06/2023	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito	
05001418900820170068800	Ejecutivos De Mínima Cuantía		Jorge Iván Gaviria Villa	04/06/2023	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito	
05001418900820170048600	Ejecutivos De Mínima Cuantía		Salomon Vanegas	04/06/2023	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito	

Número de Registros: 4

En la fecha lunes, 5 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DIANA MARIA AGUDELO VALENCIA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 008 Medellin

Estado No. 73 De Lunes, 5 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900820170002700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Arbey Victoria Barrientos Herrera	Orlando De Jesús Montoya Arroyave, Jorge Iván Berrío Gutiérrez	04/06/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso	
05001418900820170164400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Confiar	Jorge Luis García , Gustavo Alonso Rodríguez Correal	04/06/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso	
05001418900820220096500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Multifamiliar El Cortijo Ph	Carolina Isabel Estrada Guzman	04/06/2023	Auto Rechaza - Rechaza Demanda	
05001418900820220096600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Continental De Bienes- Bienco Sas Inc Hoy Sociedad Privada Del Alquiler Sas	David Alejandro Montoya Madrid	04/06/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares	
05001418900820220096600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Continental De Bienes- Bienco Sas Inc Hoy Sociedad Privada Del Alquiler Sas	David Alejandro Montoya Madrid	04/06/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	

Número de Registros: 44

En la fecha lunes, 5 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DIANA MARIA AGUDELO VALENCIA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 008 Medellin

Estado No. 73 De Lunes, 5 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900820220040700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Credivalores	Sandra Maria Causil Arrieta	04/06/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
05001418900820230012600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Credivalores	Sara Varela Corrales	04/06/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
05001418900820210040300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Eduar Wilson Quintero Villada	Elkin De Jesus Garcia Valencia	04/06/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso	
05001418900820170079900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Hogar Y Moda	Nancy Astrid Oquendo Mejia	04/06/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
05001418900820170079800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Hogar Y Moda S.A.S.	Sebastian Castro Henao	04/06/2023	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito	
05001418900820170088300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jesus Daniel Perez Hernandez	Yeison Alexander Castañeda Gonzalez	04/06/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
05001418900820170066800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jose David Morales	Sebastian Arbelaez Cardona, Cesar Augusto Buritica Ramirez	04/06/2023	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito	

Número de Registros: 44

En la fecha lunes, 5 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DIANA MARIA AGUDELO VALENCIA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 008 Medellin

Estado No. 73 De Lunes, 5 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900820170055400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jose Mario Chaverra Ramirez	Jhon Fredy Gaitan Rodriguez	04/06/2023	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito
05001418900820170064600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Logros Factoring Colombia Sa	Andres Fernando Castrillon Saldarriaga	04/06/2023	Auto Requiere - Requiere Demandante So Pena De Desistimiento
05001418900820170064500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Logros Factoring Colombia Sa	Juan Camilo Giron Moreno	04/06/2023	Auto Levanta Medidas Cautelares - Autoriza Retiro De Demanda. Levanta Medidas Cautelares
05001418900820220073400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Luisa Maria Velez Herrera	Dennis Cristina Sepulveda Molina	04/06/2023	Auto Requiere - Requiere Demandante So Pena De Desistimiento
05001418900820210031200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Luisa Maria Velez Herrera	Jimmy Alexander Vasquez Valbuena	04/06/2023	Auto Requiere - Requiere Demandante So Pena Desistimiento Tacito
05001418900820170054100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Luz Elena Rivera Lopez	Paula Andrea Alzate Espinosa	04/06/2023	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito

Número de Registros: 4

En la fecha lunes, 5 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DIANA MARIA AGUDELO VALENCIA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 008 Medellin

Estado No. De Lunes, 5 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900820230004500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Maf Colombia	Flor Mirelisy Gomez David	04/06/2023	Auto Rechaza - Rechaza Demanda
05001418900820180268100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Maira Alejandra Pineda Giraldo	José Gabriel Hernandez Barrera	04/06/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
05001418900820230001600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Maria Olga Cardenas Macias	Maribel De Jesús Gallego Fernandez	04/06/2023	Auto Rechaza - Rechaza Demanda
05001418900820170055300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Marta Luz Montoya Velez	Ana Cristina Munera Peña, Eliana Rios Munera	04/06/2023	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito
05001418900820230001500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Megaequipos Sas	Ingenieria Sistemas Inteligentes Y Tecnologia S.A.S	04/06/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
05001418900820230001500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Megaequipos Sas	Ingenieria Sistemas Inteligentes Y Tecnologia S.A.S	04/06/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
05001418900820170053200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Mibanco - Banco De La Microempresa De Colombia S.A	John Dario Villa Romero, Jineth Daiana Villa Alvarez	04/06/2023	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito

Número de Registros:

En la fecha lunes, 5 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DIANA MARIA AGUDELO VALENCIA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 008 Medellin

Estado No. 73 De Lunes, 5 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900820170078800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Nestor De Jesus Morales Rojas	Walter Javier Garzon Pabon	04/06/2023	Auto Requiere - Corre Traslado Liquidacion De Creditorequiere Pagador
05001418900820170054700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Patricia Garcia Cuervo	Dubian Efren Rios Arenas	04/06/2023	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito
05001418900820230005700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rci Colombia	Juan Felipe Duque Giraldo	04/06/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
05001418900820170077800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Unidad Residencial Crucero De La Ochenta Ph	Gloria Patricia Madrid Lopez	04/06/2023	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito
05001418900820170043700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Yeny Katherine Aponte Jiménez	Adolfo Segundo Maestre Arroyo	04/06/2023	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito
05001418900820170071500	Procesos Ejecutivos	Alberto Aristizabal Diaz	Oscar De Jesús Cardona Amaya	04/06/2023	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito
05001418900820170085200	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Financiera Coofinep	Odair Olier Torres Sánchez	04/06/2023	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito

Número de Registros: 4

En la fecha lunes, 5 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DIANA MARIA AGUDELO VALENCIA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 008 Medellin

De Lunes, 5 De Junio De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900820170053000	Sucesion De Minima Cuantia	Mibanco - Banco De La Microempresa De Colombia S.A	Johan Sebastian Ortega Montes, Maria Rocio Montes Vasquez	04/06/2023	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito
05001418900820200046700	Verbales De Menor Cuantia	Julio Mauricio Perez Espinosa	Cooperativa Multiactiva De Amigos De La Comunidad Solidaria Acosol	04/06/2023	Auto Requiere - Requiere Demandante So Pena Desistimiento Tacito
05001418900820230002600	Verbales De Minima Cuantia	Lina Marcela Rojas Henao	Sandra Milena Galeano Molina, Maria Fernanda Restrepo Galeano	04/06/2023	Auto Admite - Auto Avoca
05001418900820230005100	Verbales De Minima Cuantia	Luz Marina Sanchez Bedoya	Personas Indeterminadas Que Se Crean Con Derechos A Intervenir En El Presente Proceso	04/06/2023	Auto Rechaza - Rechaza Demanda
05001418900820230003000	Verbales De Minima Cuantia	Martha Consuelo Jaramillo Jaimes	Armando Quintana Rua , Personas Indeterminadas	04/06/2023	Auto Rechaza - Rechaza Demanda

Número de Registros:

44

En la fecha lunes, 5 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DIANA MARIA AGUDELO VALENCIA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 008 Medellin

Estado No. 73 De Lunes, 5 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900820170074000		María Elizabeth Montoya De Fernández Y Otros	Guillermo Benítez Murillo		Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito	

Número de Registros: 44

En la fecha lunes, 5 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DIANA MARIA AGUDELO VALENCIA

Secretaría

Código de Verificación

### Firmado Por:

### Diana Maria Agudelo Valencia

#### Secretaria

### Juzgado Pequeñas Causas

## Juzgado 008 Pequeñas Causas Y Competencia Múltiple

Medellin - Antioquia

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: 0ed33449a10d717cc8974a2e8a47d5a5da1b807785ea1117e579cd27d1baa88c

Documento generado en 04/06/2023 07:54:26 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica